
 MEDVĚD  

- zapsaný spolek -  
          se sídlem: 5. května 648, 339 01 Klatovy IV, IČ 05370485  

e-mail: spolekmedved@gmail.com 

 
Obec Předslav 
Předslav 124 
339 01 Předslav 
        V Klatovech, dne 4. prosince 2023 
 
 
 
Dobrý den, 
 
ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádáme o 
poskytnutí těchto informací a podkladů vztahujících se ke stavbě Předslav – 
odkanalizování a čištění odpadních vod:  
 
 

- informaci o veškerých právních službách poskytnutých obci Předslav v souvislosti 
s touto stavbou, a to advokátní kanceláří JUDr. Daniela Balouna, advokátní 
kanceláří Bakeš & partneři, případně dalších advokátů, kteří v této věci poskytli 
obci právní pomoc, v tomto rozsahu: 
- poskytnutí smlouvy o právní pomoci mezi obcí Předslav a advokáty, 
- poskytnutí všech faktur či jiných vyúčtování právních služeb advokátů v období  
   let 2021 až 2023 a 
- sdělení, jaká celková částka byla za tuto právní pomoc obcí Předslav advokátům  
  dosud uhrazena.  
 

- poskytnutí podnětu včetně všech jeho příloh, který byl podán obcí Předslav Úřadu 
pro ochranu osobních údajů na spolek MEDVĚD z.s.; pokud bylo podáno více 
podnětů, pak všech těchto podání, 
 

- informaci o všech opravách kanalizace v Předslavi a spádových obcích 
provedených a prováděných po vydání kolaudačního rozhodnutí dne 6.3.2023 
v rozsahu: 
- datum závady, 
- druh závady, 
- způsob řešení, 
- zda jde o opravu záruční nebo hrazenou a 
- vynaložené náklady a kým byly hrazeny.  
 

- žádáme informace o výsledcích a výstupech probíhajícího zkušebního provozu 
kanalizace a ČOV v Předslavi v rozsahu: 
- jaké byly zjištěny závady, 
- kdy byly zjištěny, 
- zda a kdy byly reklamovány a  
- zda, jak, kdy, kým a s jakými náklady byly odstraněny.   
 

mailto:spolekmedved@gmail.com


- žádáme poskytnutí všech dodatků ke Smlouvě o dílo na výstavbu kanalizace a ČOV 
v Předslavi, které byly dosud uzavřeny mezi obcí Předslav a zhotovitelem po 
6.3.2023. 

 
 Vyžádané kopie dokumentů žádáme doručit do datové schránky spolku MEDVĚD  
číslo:  2gt4rf7  v zákonné lhůtě 15 dnů. Zaslání odkazu, ze kterého lze požadované 
informace stáhnout, považujeme za dostačující poskytnutí informace.  
 
 

MEDVĚD z.s. 



Dodejka datové zprávy
Předmět: Žádost o poskytnutí informací

ID zprávy: 1281132947
Typ zprávy: Veřejná datová zpráva
Stav zprávy: Dodaná

Odesílatel: MEDVĚD z.s., ul. 5. května 648, Klatovy IV, 33901 Klatovy, CZ
ID schránky: 2gt4rf7

Typ schránky: Právnická osoba
Odesílající osoba: Pověřená osoba

Adresát: Obec Předslav, č.p. 124, 33901 Předslav, CZ
ID schránky: cjsbrxa

Typ schránky: Orgán veřejné moci

Zmocnění: Nezadáno
Naše čís. jednací: Nezadáno
Naše spisová zn.: Nezadáno
Vaše čís. jednací: Nezadáno
Vaše spisová zn.: Nezadáno

K rukám: Nezadáno
Do vlastních rukou: Ne

Události zprávy:
5.12.2023 v 07:49:50 EV0: Datová zpráva byla podána.
5.12.2023 v 07:49:50 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li

příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení
orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.


		2023-12-05T07:49:54+0100
	Praha, ČR
	Informační systém datových schránek - produkční prostředí
	Informace o doručování datové zprávy




